proximam presentem captionem ex his Actis factis autem de
 prompte ad Acta Territoria Smilensis quando cum volumi tra-
 ferendi et transportandi quod transportata tantum valebit ac si ipsi
 met regem et Episcopum Conuentus Husacouensis transportaverit sui
 quodammodo transportatio in inferendis presentis modo commissio fieri
 se suo et Episcopum Conuentus Husacouensis non sup omnibus generat bo-
 nis suis ac sumis pecuniis inscribi et obligat non contradi-
 ctus imo eandem pro rati et grato suscepturus fore sub obli-
 gatione vadii duorum millium florensi pecuniis poloniarum et eundem regem
 Rudolphum Latrem Dominicum Jasienicki et Episcopum Conuentus Husa-
 couensis ob contradictionem transportati inferendis presentis mo-
 do commissio fieri ad solvenda succumbens. Et quibus quidem
 vadii vel vadii modo commissio ad solvenda succumbens ac si aliqua
 parte non completa complendiqz commissio citat ex hoc conditio
 regis et Episcopum Conuentus Husacouensis nunc et pro tempore exors
 Ad infantiam Episcopum captionem sui aut eius posterorum Ad officium
 vniuersum Castrensium Capitaneum Smilensem sine ad officium Illud
 Domini loci ordinari Smilensis extrinsecum recessu supra factum quo
 ad respondendum spectat mediante semper in primo citandis
 termino tanquam peremptorio stare in futurum vendere vadia pra-
 fata licet inferri huic satisfactis ac omne iudicium pati
 debet et tenetur regis et Episcopum totum Conuentus Husacouensis
 ad eadem omnia obligat eundem terminum prima peremptorium dabi-
 et omnes consequentes eiusdem causae terminos semper perempto-
 rios vera infirmitate pro maiori (sauios terminos semper perempto-
 rios) verum infirmitate pro maiori ad munimenta ad e-
 uentum vel aliis quibus sub illorum et legalibus impedient

non differens

non differens ad quietationem ultra pro modo officii Episcopum Castrensium
 Rudolphum sine etiam officii Illiusissimi Domini loci ordinari Smi-
 lensis dilationem sibi non recipiens nullas actiones appret-
 tarias eandem prosecutiones faciens commissioz omnia praerogati-
 ua vel triplicatis et casibus suis pensionibus futuri iuris
 presentis semel bello conuenientes et aliis omnibus iuris remediis
 defensionibus non subterfugens hac sua presentis infirmitate ad commissio mediam
 Et hic ibi est stans Personatus Rodericus Michael Boguski Debaris
 Terrarum Sane mente et corpore exors a Terris districtibus For-
 uibus unidoneibus suis quibuslibet propriis et competens rea-
 dendo huic autem unidonei Castrensium Capitaneum Smilensem quo-
 ad actum presentem attinet se cum factis bonis suis generat domi-
 nibus statim et plenarie incorporandis atqz subiiciendis palam libe-
 re publice ac expressis recognouit. Quia ille de omni et parte
 pro iure suo adualitatis sibi pro eandem Rodericum Dominicum Jasienicki
 in bonis istis Maximowice et forte Wykocz et summa duorum
 millium florensi inscripta et habitis dicitur Matthias Kowinicki
 eandem sine adualitatis eandem sibi seruicium caput et sup leuato-
 rem eiusdem summa pro eandem Rodericum Dominicum Jasienicki
 factis consensit nec iure suo vel bona eadem Maximowice et
 Wykocz aggere uult imo bonis istis et summa sibi modo
 quos in illis remansis inibus suis quibusuis abrenunciat prope

**Kowinicki Conuentui Husacoui-
 ensi in vim Reemptionis vendit**

Comparens personatus eorum officii Actibus presentibus Castrensium Capitaneum
 Smilensem Rodericus Matthias Kowinicki sane mente et cor-
 pore existens a Terris districtibus unibus unidoneibus suis quibus-

bus suis propriis et competens recedens huic autem iurisdictioni (causens
 Capicarij) Pmissi tenens quoad actum p[ro]sentem attinet se cum successoribus
 bonis suis generatim omnibus totam se plenam incorporari atque
 subiacere palam libere publice ac p[ro]p[ri]e recognouit. Qui
 a ipse bona sua hereditaria uere tota et integram villam Maxi-
 morice et fortis in villa Lykotoj per se regit[ur] modo quouis
 acquisita in terra p[ro]sentis consistens cum omni p[ro]missione iure
 dominio et p[ro]prietate tam bonis hereditariis atque cum omnibus agris
 pratis campis pasuis syluis menibus fluuiis fluminibus conueni-
 bus hortulanis inquilinis subditis eorum laboribus censibus dationibus
 obventionibus melificiis rectoribus generatim uniuersis comas
 utilitatibus fructibus p[ro]uentibus redditibus altariis et p[ro]prietatis
 uniuersis ac p[ro]ut eadem se in suis metis et limitibus extendunt
 et p[ro]tendunt omnibus in genere et singulis in specie compre-
 hensis generis et speciem et o[mn]i contra in nullo derogando nihil
 iuris domini et p[ro]prietatis p[ro]se et suis successoribus aut quousque
 alio reseruando sed p[ro]ut p[ro]missa omnia bona ip[s]i recognoscent
 uti heredes concernent ac eidem seruiant sicut nunc totum
 Conuentum sancte Anne ad Subszyn sicut ordinis Carmelitani Re-
 gularis obseruantiis nunc et p[ro] tempore exanti p[ro]summa mille
 florenor[um] p[ro]curis moneta et numeri polon[orum] p[ro]uidit et resignauit
 p[ro]ut p[ro]sentibus uerit[er] et resignat p[ro]p[ri]e et in suum in agra rem-
 p[ro]m[iss]is at[que] na[me] Lykotoj. Et quod quidem bona idem regit[ur] et
 nerosq[ue] Matthias Kowinnicki modo p[ro]missa in uim remp[ro]m[iss]ionis
 at[que] na[me] Lykotoj uerit[er] et c[on]uenit sancte Anne ad Subszyn
 sito ordinis Carmelitani Regularis obseruantiis nunc et p[ro] tempore

existens

existendi dat[ur] et admittit realem inuisionem et actualem p[ro]curam 299
 p[ro]p[ri]am et aliam quousque et ceteris officio acceptans per
 eundem conuentum totum Husacouensium nunc et p[ro] tempore existens
 bona eadem supradicta iure cuiusmodi uenditionis remp[ro]m[iss]ionis sibi
 inscripta p[ro]p[ri]e tenendi habendi possidendi illis p[ro]p[ri]e argui-
 ete uti fruendi ac ad usus suos suorum successorum beneficiorum
 quousque libere conuentendi. Debet et tenet[ur] p[ro]uidetur regis
 in d[omi]no Matthias Kowinnicki p[ro]ut se ac suos successores
 in et sup[er] bonis suis generatim omnibus ac summa pecunia ueluti
 et habens in scribit et obligat p[ro]sentibus eundem totum conuentum
 Husacouensium nunc et p[ro] tempore existens in eius bonis modo
 p[ro]missa uendit et ratione eorum ab omni et quouis in p[ro]p[ri]e
 iuridica quousque p[ro]sona et uiuente condonatis factis et factis
 existens coram omni iudicio et officio Regni h[ab]et quousque opus
 fuerit ueni defendere euincere et intercedere indemne et inde-
 mnas reddere nec non bona eadem tam in parte quam in toto ab omnibus
 in genere iuris et in p[ro]p[ri]e p[ro]u[er]sibus et postionibus tunc etiam
 a quibusvis citibus in eadem bona importat et importat quousque
 eius denig et plenis ac p[ro]p[ri]e iuris quibusvis in p[ro]uocant
 p[ro]u[er]sibus et quousque iuris dependens in eis et bonis obtentis et
 obtinent[ur] emundat et liberat ita ut p[ro]fatus totum conuen-
 tum Husacouensium nunc et p[ro] tempore existens bona p[ro]uidat quiete
 et pacifice p[ro]sentibus in iudicis sui vigore tenere et possidere
 queat p[ro]p[ri]e temporibus. Nec debet p[ro]uidetur regis eiusque suc-
 cessores in inuisionem p[ro]fate coram officio p[ro]sentibus admittant
 in eius bonis et negare imo debet et tenet[ur] eandem officiat[ur]
 d[omi]ne et admittit dat[ur] et admittit quouis modo tam p[ro] se

quam per suas quasvis submissas et subordinatas personas non praesentare nec adiret ac in omnibus bonis predictis totum convenire
 Husacoviens nunc et pro tempore existens tam in parte quam in
 toto non inuicem sed sub vadio sive summo mille floribus per
 se vel per eundem regentem Endum Mathiam Kowinnicki: vel eius
 successores prefato conventui Husacoviensi sancti Anas in Fultetyn
 sito nunc et pro tempore existens non complecti totum territorium omnium
 et singulorum ad solvendum succumbens. Insuper praesentis regis et
 regis Mathias Kowinnicki se et suos successores in et super bonis
 suis generatim omnibus et summis pecuniis habere et habendis
 predictis toti conventui Husacoviensi nunc et pro tempore e-
 xistenti inscribere et obligat praesentem inscriptionem praesentem
 praesentem exhibere Actis castrensibus autem de praesentem ad Acta
 Tenetria Pragensis ante decursum annu transire
 et transportare sub alio simili et speciali vadio mille floribus
 per se vel per eundem regentem aut eius successores prefato con-
 ventui Husacoviensi nunc et pro tempore existens non transpor-
 tationem inscriptionis praesentis pro tempore et loco superius expressis
 sibi ad solvendum succumbens. Pro quibus quidem vadio vel vadiis
 modo praesentem succumbens ac se aliqua parte non completa com-
 plendi et praesentem citatis existens memoratis regis Endum
 Mathias Kowinnicki aut eius successores. Ad instantiam prefati toti-
 us conventus Husacoviensis nunc et pro tempore existens ad
 officium praesentis castrensibus capitanei Pragensis extunc recessu supra-
 scripto quo ad respondendum spectat mediante semper in primo
 citationis termino tanquam praesentem stans iuri parere iudicare.

vadia

vadia facta sunt in feodum huic satisfactione a comite iudicari poli 301
 debet ac tenere se et suos successores ad ea omnia obligat eundem
 terminum primo praesentem et alios omnes consequentes ad eundem
 terminum semper praesentem vera infirmitate y maioris minoritate
 succedunt legone infra vel extra Regnum servitio militari ad minus ad
 ad quod vel aliis quibusvis conditionibus et legalibus impediunt
 non differend ad quietationem ultra y ximos terminos officii prefati Ca-
 strensibus Pragensibus et illationem sibi non recipiunt nullasq. mores
 appetentes earum praesentem facient praesentem omnia per
 simplicibus vel hanc occasione su praesentem fatalis iuris
 prefato Jem bello Conventionem, non alius termino iuris remedii
 et defensis non subterfugient hac sua praesentem inscriptione ad
 praesentem omnia mediante.

Boouski Conventui Husacoviensi in vim Reemptionis vendit

Comparens personae civilis officio de castrensibus praesentem Ca-
 pitanei Pragensis Endus Joannes Boouski de Boguszyca sa-
 nis mente et corpore existens a Jemis districtibus iuris
 dominibus suis quibusvis y prius et competens readens huic
 autem iuris domini castrensibus capitanei Pragensis quoad terram
 praesentem attinet se cum successibus bonisque suis generatim omnibus
 tota et plenarie incorporantem sub iure palam libere pu-
 blice ac expressis requirit. Quia bona sua haec videri
 vult totam et integram villam Bogosno in terra et districtu pre-
 senti Pragensis consistens cum omni praesentem iure Dominio
 et proprietate titulorum hereditario cum omnibus et singulis bonis
 bonorum praesentem comodis utilitatibus fructibus y ventibus redditibus